



Gebäck-Mischung "Magical Box"

Artikel - Nr. 56456
Bezeichnung des Lebensmittels Bisquti Mischung
EAN 5400325009729

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	320
Bruttogewicht	0,00339	1,0848
Nettogewicht	0,00263	0,8416
L x B x H (mm)	-	-
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Gebäck-Mischung "Magical Box"

Brennwert	2028 kJ / 485 kcal	WEIZENMEHL, Zucker, Palmöl, Palmfett, Kokosnuss, Dextrose, Rapsöl, BUTTERFETT(MILCH), SOJAMEHL, Magerkakaopulver, EIWEIß, BUTTER(MILCH), Kopra (Kokosfett), Erdbeeren, Speisesalz, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Calciumphosphat, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, MANDELN, Sonnenblumenöl, Aroma, EIER, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator SOJALECITHINE, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, SÜßMOLKENPULVER(MILCH), Invertzuckersirup, Kokosöl, Rapsöl, Säuerungsmittel Zitronensäure, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Vitamin A,	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	24,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	13,0 g		
Kohlenhydrate	60,0 g		
davon Zucker	25,0 g		
Eiweiß	5,9 g		
Salz	0,42 g		

Glukosesirup, Brauner Zucker,
WEIZENSTÄRKE, Wasser,
MAGERMILCHPULVER, Farbstoff
Carotin, Rapsfett, Vitamin D,
Kandiszucker, Invertzucker,
LACTOSE(MILCH), Zitronenschalen,
Stärke, Säureregulator
Calciumcarbonat, Säureregulator
Natriumcitrate, Säureregulator
Zitronensäure, Vitamin B3, Gewürze,
WEIZENFASER, WEIZENKLEBER,
Zimt, Kakaomasse, Honig,
Stabilisator Sorbit, Gewürze,
Malzmehl(WEIZEN), modifizierte
Stärke, Maltodextrin, Geliermittel
Pektin, GERSTENMALZEXTRAKT,
jodiertes Speisesalz, MILCHEIWEIß

Kann Spuren enthalten von:
ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE,
SESAM

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 31.03.2016

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at